ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 010, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições
conferidas pelo art. 51, inciso I, alínea "e". da Lei Orgânica do Município de
Vieirópolis, e tendo em vista o disposto na Lei Complementar Municipal n°. 009, de
5 de setembro de 2006, resolve;

Revogar, por motivo de falecimento, a Portaria N°. 142, de 01-06-2010.

Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se.

Vieirópolis, 06 de fevereiro de 2012

DE OLIVEIRA

Prefeito